Caractéristiques
coloris

type de vétements

Référence

10011929
10011931
10011930
10011928
10011927
10011926

Consulter la fiche produit

VESTE SOFTSHELL MOONLIGHT2 JAUNE 2 EN 1
DELTA PLUS PRO

Fermeture par zip anti-froid, bas de manches avec finition biais
bas ajustable par cordon élastique

tissu "Softshell" 100% polyester 3 couches laminées

bandes rétro-réfléchissantes cousues

veste classe 3 (sans manche : classe 2).

jaune/gris
veste
taille

x|

3xl

xx|

|

m

s

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/veste-softshell-moonlight2-jaune-2-en-1-p145170
http://www.tcpdf.org

