

# VESTE SOFTSHELL MOONLIGHT2 JAUNE 2 EN 1

## DELTA PLUS PRO

 Fermeture par zip anti-froid, bas de manches avec finition biais  
bas ajustable par cordon élastique  
tissu "Softshell" 100% polyester 3 couches laminées  
bandes rétro-réfléchissantes cousues  
veste classe 3 (sans manche : classe 2).

### Caractéristiques

coloris	jaune/gris
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10011929	xl	-
10011931	3xl	-
10011930	xxl	-
10011928	l	-
10011927	m	-
10011926	s	-